
2016/9/22 宮崎地区軟野連 社⑤

0

4
4

5
6

4

2

4
0

6
6

3

（財）宮崎市体育協会

宮崎市軟式野球連盟

９月１１.１８日

田野球場　久峰球場　

宮崎軟野連 ４チーム・商工人連盟２チーム・早起き連盟２チーム

おこないません

５，０００円（当日納入）

大会本部 準備

宮崎市軟式野球連盟　川﨑正博　(090 2087 9475)   FAX 54-0239

試合は７回戦とし、但し時間制限あり

時間制限は挨拶後100分程度で終了するよう、主審が事前に最終攻撃回を宣告する

試合は５回を以って成立とし、また延長戦は全ての試合で行わない　

同点の場合は判定戦おこない、１死満塁、打者継続で勝敗の決するまで行う

コールドゲームは５回以降７点差とする

打者・走者はヘルメットを着用してください

ユニホームは統一し、異なったユニホーム着用者は出場できません

（ｽﾊﾟｲｸについては別途考慮）

弁当ガラなどのゴミは捨てないで、持ち帰ってください

試合が終わったら、グランド整備をしてください

最終試合のチームは、試合が終わったら、グランドとベンチの掃除をおこなってください

第６９回 宮崎市民体育大会　軟式野球競技（一般の部）

球場

(5)

10:45

田
野

(7)

決勝日程

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(7)

試合時刻月日

9:00 (1)

(2)9/11 田
野 休憩

(5)

(3)

(4)

休憩

(6)

12:30

13:00

9:00

10:45

12:30

13:00

（日）

9/18
（日）

10/9

（軟野連）

（他団体）

（軟野連）

（他団体）

（軟野連）

（他団体）

（軟野連）

（他団体）

亜 覇 斗 羅

宮 崎 信 用 金 庫

松 下 ビ ク ト リ ー

ダ イ ナ マ イ ト

風 来 軒 ク ラ ブ

飛 翔 ク ラ ブ

アイスブレーカーズ

大
会
要
項

ホ ン ダ ロ ッ ク

主　催

主　管

期　日

会　場

⑤

１）

２）

３）

出　場

開始式

参加料

試合球

連絡先

(日）

9:00

４）

５）

競
技
規
則

注
意
事
項

①

②

③

④


