

第69回 宮崎市民体育大会 軟式野球競技(一般の部)

決勝日程

	月日	時刻	球場	試合
0 (1) 宮崎信用金庫 (他団体)	9/11 (日)	9:00 10:45 12:30 13:00	田野	(1) (2) 休憩 (5)
4 (5) 松下ビクトリー (軟野連)	9/18 (日)	9:00 10:45 12:30 13:00	田野	(3) (4) 休憩 (6)
6 (2) ダイナマイト (他団体)		9:00		(7)
2 (3) 風来軒クラブ (軟野連)	10/9 (日)			
4 (6) 飛翔クラブ (他団体)				
6 (4) アイスブレーカーズ (軟野連)				
3 ホンダロック (他団体)				

大会要項	主 催 (財)宮崎市体育協会 主 管 宮崎市軟式野球連盟 期 日 9月11.18日 会 場 田野球場 久峰球場 出 場 宮崎軟野連 4チーム・商工人連盟2チーム・早起き連盟2チーム 開始式 おこないません 参加料 5,000円(当日納入) 試合球 大会本部 準備 連絡先 宮崎市軟式野球連盟 川崎正博 (090 2087 9475) FAX 54-0239
競技規則	① 試合は7回戦とし、但し時間制限あり ② 時間制限は挨拶後100分程度で終了するよう、主審が事前に最終攻撃回を宣言する ③ 試合は5回を以て成立とし、また延長戦は全ての試合で行わない ④ 同点の場合は判定戦おこない、1死満塁、打者継続で勝敗の決するまで行う ⑤ コールドゲームは5回以降7点差とする
注意事項	1) 打者・走者はヘルメットを着用してください 2) ユニホームは統一し、異なったユニホーム着用者は出場できません (スパイクについては別途考慮) 3) 弁当ガラなどのゴミは捨てないで、持ち帰ってください 4) 試合が終わったら、グランド整備をしてください 5) 最終試合のチームは、試合が終わったら、グランドとベンチの掃除をおこなってください